
平成２１年 ２月 ２日

第３学年保護者 各位

群馬県立大泉高等学校
校 長 澁澤 洋典

卒業式のご案内

余寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では下記のとおり平成２０年度（第９６回）卒業証書授与式を挙行いたすことになり

ました。
つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２１年 ３月 ２日（月）

受 付 午前 ９：００～ ９：４５
式 典 〃 １０：００～１１：２０

２ 式 場 本校第一体育館

備 考 入場は時間厳守にてお願い致します。

駐車場の都合で、お車をご利用の方はできるだけ相乗りにてご来校下さい。
第３学年保護者の出欠確認をいたしますので、クラス担任にご提出ください。

※ ３年生は、２月１２日（木）から２月２６日（木）までの間は家庭学習となりますが、
２月２３日(月)は登校日となります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キリトリ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

出 欠 票

群馬県立大泉高等学校長 様

平成２０年度 第９６回卒業証書授与式に
・ 出 席 ※いずれか一つを○で
・ 欠 席 囲んでください。
します。

なお、出席時の交通方法は
・ 自家用車 ※いずれか一つを○で
・ 相乗り 囲んでください。
・ 徒歩・電車
です。

平成２１年 ２月 日

クラス（ ） 保護者氏名（ ）
番 号（ ） 生徒氏名 （ ）
支部名（ ） 役職名 （ ）


